Despicit hunc spem. Existia u. Qualis sit h. gratia epia.
 lia, q. ponit h. extra cas.

Existeret et recurrere deo ad existim
 eunt met existia. nam ipsa existia, q. e. epia et h. extra ex
 istia, et e. spem existens in reo na. Et in nemo h. et ep
 lia existia d. quare ab ipso met existia. q. sicut h. e. e.
 existia pot. ee. epia h. extra et spem epia. ita h. extra existia
 e. epia h. extra et spem. hoc e. spem ponat q. asem
 in reo na. et spem et percat.

Arg. 4. Substantia d. quare ex na
 rei ab epia. q. et existia. De nat. itiam, h. extra na. e. q. p. per
 miserium incarnati nati dedimus d. quare substantiam a. na.
 nam potuit h. existere sine h. substantia h. extra q. n. result
 tavit in h. existia incarnati. at u. nulla necessitas pot. legit
 ad d. quendum existiam ab epia.

Arg. 5. epia e. indiciens ad existem:
 dam h. extra, h. extra, et h. extra. q. e. h. extra ab existia. De nat. itiam in
 et ipsa existia e. indiciens ad existendum h. extra, h. extra, et h. extra. et
 in existia n. d. quare a. de ipso. ita indicia tollit q. asem per
 qm vel ponit extra cas. Exist existia d. quare, et n. ep
 lia. q. d. quare. De nat. itiam, nam ad p. d. quare et h. extra ad ipsam
 epiam, qm ponit extra cas.

Arg. 6. Epia e. ab aeterno existia
 u. in tempore. q. reate in re d. quare. Et tam epiam qm ex
 istiam h. extra ee. ab aeterno existiam u. epia, de spem
 ee. in tempore. Sicut h. extra viderem, h. extra epiam in h. extra
 p. d. quare ee. ab aeterno. et in existia h. extra d. quare ee. in
 tempore. et ex hoc h. extra d. quare q. ad h. extra in tempore h. extra
 ad epiam p. d. quare extra cas. Et in hoc et in epia a. d. quare e. in
 tempore, sicut existia a. d. quare. Unde epia a. d. quare ab ex

Existia aualis qdali n dicitur.

Exig. 7^o existia e aua ebia q
e in pia ad existendum: ut in aua dicitur a sua pia: q^o e
existia ad ebia. De dicitur magis existia est aua metua ebia
ad. Et aua phisim nq magis. Sicut ute e in pia metua ad ex
istendum in sua inferiori, et in inferiori q inferiori n e q
dicitur ad ipu pia pua metua via ut. Ut in en aua phis
im dicitur ex in rei q pia phisim.

Exig. 9^o in eo dicitur sua simplicis
Intelligentia a sua pua qd huius dicitur ad existiam, illa u^o ad
ebiam rex: q^o ebia et existia dicitur int se. De pat istiam q n
legit ex ante, qd ut ebat existiam qgentem addere virtum
sua, et denotarem supra pibitatem rei et in huius virtus
huc dicitur sua pua q qtenus tendit in rem pibitam,
et nariam dicitur sua simplicis Intelligentia qtenus u^o di
citur ut solum existens qgentem denotat sua